

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG751559
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-20T22:03:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3627 A C	98260	68579	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122120043001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	128	493.01	127183	18.04	22		315.19	40,344.32
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 40,344.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,455.09														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	77	382.57	127183	27.21	22	217.22	16,725.94
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 16,725.94, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,676.15														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													57,070.26	
													TOTAL IVA 16:	9,131.24
													TOTAL VENTA:	66,201.50

(SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS UN PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 62F0F34F-5926-49F5-9D24-002E4D0604AD
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ZERTYSBqXOP0bLxHwWrUj4UYy+u592pbjtlYuc35lWw7wBX9CYhkI780aTUQgjZhxPrfOy/5AmSuenN
 +TWGix12PuJz5Ux8fqXmyT2otyUoJlbSuT8Wdt1FlrWUU5N2TA150yQRpCfbMxdkUdfJaI4mqOii8f23roTKv+uSWwoPNpg5DMfD5UgcJggGgdulQZyWpNQfnxcWNHhcl+ORu4KiR/sdkjfrRgqV
 +kJJl53Tuqkh9pWULvgHoTPUZGZg9rMYacOCVycEgxm8UIf7lwom+8DDNEk6v0bxf2PjMk494ByFe53Hn4ohu6J3An7ZiDnWJ+TLFngQWv81C2icA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 hs5r1Jbn1YGsm0xlrEmUDJ8Vgr/n30AdosVtnGIB4hMhruE8UZLdhAzGwQkBG9iExHeXFGfXrPs7GVqObzVKyS20BYnz0sa00LtdnDZDJLdHKRMRmlolzJNH9ojG1SPGUVPy05kSaOzuB0+FXg2wRa
 +tviwRyltTiljUga+BEw6PBP/W5o2cURyHa/aepGxirL3U134HMRhbnb27XCh8Z3a3s+NhzUwlkC8K9rN/DhloFh6KgpDvA2WbqCjWxgld7zVhd7InxucujeHLqV790R7WyGa
 +TxEcOaksfJaA6R/8aI548XdcZSeWnqX1E81WxdgMjh4s99wpAfcwRmItYKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|62F0F34F-5926-49F5-9D24-002E4D0604AD|2021-12-20T22:04:38|EEL961104G96|ZERTYSBqXOP0bLxHwWrUj4UYy
 +u592pbjtlYuc35lWw7wBX9CYhkI780aTUQgjZhxPrfOy/5AmSuenN+TWGix12PuJz5Ux8fqXmyT2otyUoJlbSuT8Wdt1FlrWUU5N2TA150yQRpCfbMxdkUdfJaI4mqOii8f23roTKv
 +uSWwoPNpg5DMfD5UgcJggGgdulQZyWpNQfnxcWNHhcl+ORu4KiR/sdkjfrRgqV+kJJl53Tuqkh9pWULvgHoTPUZGZg9rMYacOCVycEgxm8UIf7lwom
 +8DDNEk6v0bxf2PjMk494ByFe53Hn4ohu6J3An7ZiDnWJ+TLFngQWv81C2icA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-20T22:04:38

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 221925
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

